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Työasiainvaliokunnan mietintö 5/1995 vp 

Hallituksen esitys laiksi henkilöstörahastolain muuttamisesta 

Eduskunta on 2 päivänä marraskuuta 1995 
lähettänyt työasiainvaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen 173/1995 vp 
laiksi henkilöstörahastolain muuttamisesta. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina van­
hempi hallitussihteeri Raili Hartikka työministe­
riöstä ja hallitusneuvos Tuulikki Haikarainen 
sosiaali- ja terveysministeriöstä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutetta­
vaksi henkilöstörahastolakia niin, että rahastoon 
kertynyttä jäsenosuutta voidaan ryhtyä nosta­
maan aikaisintaan viiden vuoden kuluttua jäse­
nyyden alkamisesta nykyisen kymmenen vuoden 
sijasta. Lisäksi ehdotetaan, että vuosittain nos­
tettavissa oleva rahasto-osuus korotetaan nykyi­
sestä kymmenestä prosentista 15 prosenttiin. 
Rahasto-osuuden suorittamista työsuhteen pää­
tyttyä nopeutetaan sellaiselle jäsenelle, joka on 
itse irtisanoutunut tai jonka työsuhteen työnan­
taja on päättänyt työntekijästä johtuvasta syys-

Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1995 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Lindroos, va­
rapuheenjohtaja Komi, jäsenet Huotari, Ihamä­
ki, Kantalainen, Karjula, Kemppainen, Knaapi, 

250747 

tä. Lisäksi lakiin ehdotetaan eräitä rahaston pe­
r~stamista ja hallinnointia helpottavia muutok­
sia. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 
1996 alusta. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
hallituksen esitykseen sisältyvää lakiehdotusta 
tarpeellisena ja puoltaa sen hyväksymistä sellai­
senaan. Valiokunta katsoo, että henkilöstöra­
hastojen käyttöä tulisi lisätä osana kannustavaa 
palkkausta. Valmisteilla oleva tuloverolain muu­
tosesitys, jossa henkilöstörahastosta saadun tu­
lon verotusta ehdotettaneen kevennettäväksi, tu­
kee tavoitetta. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Kokkonen, Peltomo, Prusti, Rinne, Tiilikainen, 
V eteläinen, Viljamaa ja Vokkolainen sekä vara­
jäsen J. Koskinen. 
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